государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Приказ

22  мая 2024 года          № 62-ОД

«Об открытии лагеря дневного пребывания»

На основании распоряжения центрального управления Министерства образования

и науки Самарской области от 17.04.2024 г. № 311-од «Об открытии оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей на базе подведомственных образовательных

организаций муниципального района Ставропольский Самарской области в 2024 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь дневного пребывания для учащихся школы с 03.06.2024 г. по

26.06.2024 г. включительно, продолжительностью 18 рабочих дней; выходные дни:

1,2,8,9,15,16,22,23,29,30 июня 2024 г.

Пребывание детей в лагере не менее 6 часов в день; количество детей – 120 человек.

(4 отряда).

2. Утвердить следующий режим работы лагеря:

Прием  детей , «утренний фильтр», зарядка  8.30 - 9.00

Утренняя  линейка     9.00 - 9.15

Завтрак                      9.15 - 10.00

Работа по плану отрядов,  культурно – массовые и спортивные мероприятия, работа

кружков и секций        10.00 - 12.00

Оздоровительные процедуры                   12.00 - 13.00

Занятия по интересам     13.00 – 13.30

Обед                         13.30 - 14.30

Уход домой                   14.30

3.Назначить руководителем лагеря дневного пребывания детей учителя начальных

классов – Делимову Оксану Викторовну.

1. Чистова В.Д.   педагог доп образования

2. Ракитина Т.В педагог доп образования

3. Аламуротова Ф.Р.   воспитатель

4. Харькина А.И.  воспитатель

5. Кузнецова А.Г. воспитатель

6. Норкина Н.А. воспитатель

7. Садчикова С.А. учитель физической культуры

8. Ракитина В.А.  воспитатель

9. Верясова Е.Д. воспитатель

10. Делимова О.В. начальник лагеря

11. Нагорная Н.Ю. воспитатель

12. Дерябина Ю.С. педагог доп образования

13. Зернова Т.А.  педагог доп образования

14. Васильева А.Р. педагог-психолог

15. Лукмазова В.И. тех персонал

4. Назначить ответственным за «утренний фильтр» воспитателя Норкину Наталью

Алексеевну.

mailto:so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

5. Руководителю лагеря обеспечить необходимые санитарно-гигиенические условия

пребывания детей в лагере и назначить её ответственной за проведение инструктажа по

ОТ и ТБ.

6. Назначить ответственным за санитарную обработку и влажную уборку помещений

уборщика служебных помещений Лукмазову В.И.

7. Организовать питание детей на базе комбината школьного питания ООО «Детское

питание» г.Сызрань.

8. На основании заявления родителей утвердить списки детей принятых в лагерь   (списки

прилагаются).

9. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в период пребывания их в

лагере, при проведении мероприятий, соблюдение ими правил техники безопасности

возложить на руководителя лагеря и воспитателей.

10. Для открытия лагеря с дневным пребыванием детей:

-заключен договор на оказание медицинских услуг с ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ».

Директор ГБОУ СОШ с. Подстепки                      А.Е. Семенов

С приказом ознакомлены:       О.В. Делимова

          В.Д. Чистова

          Т.В. Ракитина

          Ф.Р. Аламуротова

          А.И.  Харькина

         А.Г. Кузнецова

         Н.А. Норкина

         С.А. Садчикова

         В.А.  Ракитина

         Е.Д. Верясова

         Н.Ю. Нагорная

         Ю.С. Дерябина

         Т.А.  Зернова

          А.Р. Васильева

          В.И. Лукмазова

		2024-05-22T12:07:10+0400
	директор А.Е.Семенов